Actum in Castro Pre^millieⁿ feria ter^{ta}
cia in vigilia Assumptionis Gloriosissime^{VIII}
virginis Marie Anno Dm Millesimo quin
gentesimo Septagesimo sexto Coram Quasas Alle
gio Xrasirghi Tribuno et Surrogato per Sacrum
Notum Regiam dato et subdelegato ac fabrogofo fa
polki notario officioq; et Actis Castri Pre^millieⁿ

Casteln' Præmisit transfundit ius suum
Castellano Leopolich' admodum

Castellano Leopolis
Componens per sonum coram off. I. quod sicut etiam Capitulum Peaminfir Magno
Stanislaus Dugowicz a Dugowio Capellanus Peaminfir mente & rapporto sa-
mis eiusdem publice, bennole & precordie ipsius, a talis iustis, Pallatinatis
bns territoriorum suis quibusque propriis & nrealem, missis dirimisq; senti Ca-
puc Peaminfir ex anima ad bonis suis totale Capellicie in corporam vero
gnosis Quia omne in legem in domi obligacione, quodcumque illud a Ma-
gistro Joanni Herburt de Tulpi in Castellano sanctorum Peaminfiris la-
distane super sumam originalis conditum Millia flor. perinde modo in
Decimo Anno a dicitur familiam ambo in Milia flor. perinde ob non eo
litione summa ipsius originalis pro tempore in favore Capitulorum Peaminfir
et soli, obligati et non solenti competebat. Et in dico dignitatis lo-
ris suis mobilibus & inobligatis fructu obligatoris in quibuscumque
terris & Pallatinatis habebit in favore Peccata Capitulorum Peaminfir
et dominum eamq; dicti illius transpositione tunc Peaminfir sibi rectis arti-
bus in favobus sumis latis expressis ad eam transpositione ac expone
litione, radiacione, purificatio, clausis, & articulis, consideratq;
gamens, Neroni vallis & vadis, infraeundis sumis originalibus lati-
bus ex dictis scriptis. I affirmatur habuit arguti competebat, ita
intra in scriptis de capitulo originalis latione continetur; in eis q; ma-
gister Stanislaus Herburt de Tulpi in Castellano Leopolis et am-
borum Dugobircium Capitanum, Terram Dugibie Hispanum, suorum
responsum totale Capellicie transpositi in corporam in missione
et presonam ipsius. I nota in favore Peccata transpositi in corporal et in
superat, nisi sit operis iuriis dominij et operationis tamen summa beneficium
radias servato in infraeundis sumis latis expressis & specificatis, quam
etiam in bonis precordiis proprieatis & talis transpositione reseruauit Peccata
quod, in motu indebet. I ministris in summa profectu sup sumas et
vadis in infraeundis sumis operis bonis operatis, inscriptis et scripsi
et in eis super omnis Magistris et capitulariis Herburt Castellani po-
dicti suorum de peccatis transpositione in corporam et in missione. Ita cum
procurat Magistris Stanislaus Dugowicz Castellani de peccatis eis
Magistris Stanislaus Herburt de Tulpi in Leopolis Capitanis, suorum
scriptis in sum obligacionis predictis ac bona precordiis, dimidio
I. vadis in bonis profectis de extensis in infraeundis sumis
latiorum continetur, realim iustis et actuali purificari possit enim p-
rimum oblationem, tunc per eum deligendem dicitur. Cum ergo infraeundis
originalis transpositione tenor sigillum et est talis, Componens perso-
nat vocem iudicio I actis publicis levibus Peaminfir Magno Ibanus
Herburt de Tulpi in Capitulano Sanctorum et Capitanus Peccata sibi
A talis Pallatinatis & Districtibus ac in aliis sumis quibusque propriis foros
competet et cadet. Hinc vero peccata boni Peaminfir in obligacione suorum

lens bonisq; gnis omnibus bensq; obligatorij mobiliis immobiliis in quibus
cumq; servit & disponit lno Regni Poloniae habebit & habebit, in toto qn ad acto
affectionis quilibet in scimus incorporari, infringere, subvenire, & tunc & tunc
pote facias edas. Et hoc trans partem infra eum Capitulo Recamiglio ex
utrisque prefatis Capitulo ac articulo contra fuisse Recamiglio illius in Castro
Recamiglio ferae quinta post dominica Quadragesima sicut frater papa
in anno millesimo quingentesimo septagesimo secundo tertio parti
tom. quilibet libere. Nam palam & per expressum recognovit domus Magno
Stamflio Recamiglio Castellano Recamiglio Tunc omnis suorum
sum am undicim Millesim flore perge mon Domini polonie in Regno
curvus, singulis flore brigata geoff poloni compunctus. Ceteri vero ligunt
mabis atq; effundatis debili munitateq; portae tendit & perficit
patribusq; obligat. Recamiglio cumq; Undicim Millesim flore perge non
polonus, id Joannes Herboldus se & successores suos & omnes bonisq;
suisq; obligatorij mobiliis & immobiliis q; apud ubi q; est q; quoniam
cumq; in Regno Poloniae, Dominisq; eis adirent subiecti & habebit in fe
bit merita & obligat eis Magno Stamflio Recamiglio Castellano
miglio & eis fortibus pro die & festo sancta Agneta virginis no
tium in anno die Millesimo Quingentesimo Septagesimo q; eis cur
bus in Castro Recamiglio circa ann & Acta Capitulo Recamiglio tota
& plenarie, realitateq; et in officiis dñe personaliter, restringere &
reponere, repositoris ab officiis predictis non confidencib; sub radio
sum similes Undicim Millesim flore perge mon Poloni, in officiis suo
laboris summe profatae operib; q; die & tempore supra scriptis foli
tionis affiguntur ad scilicet reclamib; & defactis sursum in anno 1700
quibusq; eradicis Undicim Millesim flore perge mon Poloni in officiis foli
tis suorum subiecti id Joannes Herboldus recordat a tunc Pallatinatus di
rectoribus ac iuribus suis quibusq; foreg; competerat, sum vero poni
in ista causa nra super tubis bonisq; sum omnibus & ut supradicimus
iam expunis eis hinc operib; & capitali adiungit, amittit, adfici
bit & affiriat, summanq; capitalium ad radio inquit. Ita quod euit
suma similitudine & ita cum res ipsa eis origini locis Millesim flore per
cunio mon Poloni. In magnisq; summa similitudine & in radio eis
nigundi dñs undicim Millesim flore perge id Joannes Herbold si & furcans
suo in Tempore omnibus bonis suis fuisse & obligatorij immobiliis &
mobiliis in quibusq; locis & disponitib; Regni Poloniae habebit
& possit habebit, in beret in toto eum neccepit infringere, subvenire, &
pote facias edas. Ita dñs foliacionis affiguntur dñe & libere admittere reali in teo
mi psonam & actuali parificiorumq; psonam in omnia bona fra Genia Doli

galeria mobilis & immobilia in quibuscumque tuis & aliis Regni Poloniae
vnu sabellus & griffa, sabewys & griffidew ym ministeriale tenet illius
tua Pallatinatus & distitutus in quo genere quibus bona praefata ex parte scripta
ta confundit, qm emerit sibi duxerit ad invenit id ex nomine p[ro]p[ri]o
et iuri quod additum gubernatio summae gemitus originis duxit M[aximil]ianus floren-
tius, tenet habet usque h[ab]et et omni[us] Iure Domini & proprietate et cum
sibi coram bonorum actionem, factis suis rebus regens, prouentibus
laboribus redditibus, omniuntibus, sibi proposito duxit. Ceteris tamen
cultis, regnis, dignis, & eisq[ue] bonis priuatis eius ruribus ac eis deinceps
denuo ab aliis existatibus quatuor numeris quibuscumque distinxit nomen & co-
gnominatus, qm non sunt aut in fiducia humana neque via administrativa et
exscriptio possit, qm quoniam ipsa bona in suis metis, limitibus, granicibus
et antiquis ab aliis existatibus eisq[ue] adiaceat, & contigit sunt sibi
alii, alij limites & limitibus coniuncti. Et prout se existat eisq[ue] bo-
norum in longa latitudine circumferentia, qm ab aliis et omnibus ex omni parte
extendit, si recte prout eisq[ue] bona solis ex Anterioribus enim tenet
sabent & possibebat, eisq[ue] estipulabatur in Iure Domini proprie-
tatis superioritatis qm ex nomine & scripturam & existit in solo & in
quavis minima eorumq[ue] bonorum parte sibi praeferitq[ue] quibusvis relinqui
reservari & excepti, & omnibus i[n] fine & singulis in specie compre-
hensis a tempore arcuoy possessione ad festu Nativitatis Christi p[re]ce-
ventur. Et in offerto de tunc exceptione ad aliud gemitusq[ue] Nativitatis
Christi proximum. O si de anno ad annum annis se se continuo & inde
se sequens eisq[ue] ab exceptione bonorum praefatorum & sumis praeferit origini
Duxit M[aximil]ianus florentius mons palatinus plenaria & omnibus confirmatione
perstat. Et debet ar benevoliis Iudeas & Herborum & sic prout ibi
succedit in eisq[ue] omnibus bonis suis fratribus & obligatois mobiliibus
& in oblibiis qm ab eisq[ue] omnibus & quoniamcumq[ue] in Regno Poloniae Domini p[ro]p[ri]o
eisq[ue] adiaceat habentis & solidis, perdebat a tuis Pallatinatus qm habebat
in iuriis suis quibusvis praeferit forceis competens, hinc vero prout in eisq[ue] omni
iuriis suis quibusvis praeferit forceis competens, hinc vero prout in eisq[ue] omni
obligat praefatis statim ad Regnum p[ro]p[ri]o eiusq[ue] successores in bonis praeferitione
metu post eatum in fidei ab omnibus quoniam impeditione inuidit & extirpi-
re debet. Omnibusq[ue] eamq[ue] iniurias p[ro]p[ri]as & publicas violens ac impe-
diens, quoniamcumq[ue] personae & status, patet ac considerans cum iuriis exi-
tendit, Neron ab aliis in iuriis & infra iuriis priuatis & posterioribus sibi
h[ab]entis, responsumq[ue] admittitatisq[ue] eisq[ue] gemitus p[ro]p[ri]o. Cum quoniam
q[ue] servit res eisq[ue] quibuscumq[ue] gemitus Regni Poloniae modo quoniamq[ue] facta &
farina, Neron ab omnibus certioribus concorditer abicitur, innotet
scilicet quod quoniamq[ue] bonum utrumq[ue] de eisq[ue] bona ad quoniamq[ue] iugis
seu officiis & Tribunal occire eisq[ue] quibuscumq[ue] iniurias aut qm quoniamq[ue] ex eis
in iuria, eisq[ue] illorum bonorum in solo & in quatuor illorum parte importa

ad Importum, ab omnibus curis & lucis patrum. Damnis, iudicis & supplicatio-
nei delictis qui in suis propriis vicibus, & locis generali iudicio seu ipso Digno Poloniae
Imperii bonis praefatis (exemptis) operariuntur, confirmatione & continuacione contra
innocentes sibi statim post Decretum suum, & non obstatibus sumo opere fecerit, tunc
defendere intercedere, & vincere, cibos exare, parvissime, ac etiam semper &
nudus in necessitate ipsius statim suorumque eis in indemnem emul-
nas reddere, ac bona praefata munda et libera farcire. Itagnos ipse statim
panis surroget, eius bona praefata possit parificare & quicunque gne-
sis impeditione imputata conscientia gravata, & publica gravissima peccato-
rum causas ad exceptionem tenere & possidere & hoc sub rado originali
Innotescit nullum flore peregit. Non debet in locis Herbarum et locis
reservoirs omnis eius statim post Decretum suum, & non obstatibus in bono praefata
eis tamquam quacunq; iniuriae & iniurie ar quoniammodo parificari posse
sessionem per se vel submissas. Non submissas personas cum in toto quin
in minima parte praepedire. Tamenque gubernatio summae similitudini
& Innotescit nullum flore peregit mons polonicus & non omnis & singula
præmissa in puncti insarcione contestata & descripta in locis Herbarum
et in toto quoniam in minima parte facere, completere & exponi & invenire
suis in Digno Poloniae omnibus bonis suis fore. & obligatorios mobilibus & im-
mobilibus in quibuscumque eis & dispositiōnē, & non obstatibus Digno Po-
lonie habiti & labori, receder a terris, Talibus, exceptibus, & non
labori Digno Poloniae arribentibus suis quibuscumque propriis, fore, compo-
nere, & hinc vero punti insarcione una in singulis cambris eius obstatibus
supra in corporam inscribit onerat obligatus sub rado & rado experia-
ti & speciebus sumis originali correspondenti originali flore nullum
florenos peregit casu quo si ipso Joannes Herbarus in locis Herbarum suis
puncti insarcioni in toto vel in minima parte conbeauerit eisdemque non ea
efficerent, cumque per se vel submissas & non submissas personas quo
in modo in toto & in minima parte cu sua postficiate violaverit. Et admo-
nabi simile & rade similia ipso Joannes Herbarus cu sua postfici-
tate in statim vel eius locis Herbarum ad sollemnes sum quoniam in tanto
rapportali ipsius Magis statim post Decretum suum, & cingi for-
mati sicut immobili & singulis locis Herbarum locis quoniam puncti insarcio-
ni non satisficerit & sum quoniam non sufficerit vel quoniam
in toto vel in minima parte competrerantur. Et sum quoniam obstatibus
Nulla questione est, dicitur in talibus & tantum in talibus temporibus ab
infusoribus, nullisq; in multis remedijs præmissa cu eadem. Alle
gabronibus quos non fieri eaudem. Cadii fara & farere me offexo

Nec clausula nomine ad impossibilitate tenere et obligari se nos defendimus
Pana tunc Macrini et temporis spacio ex aliis seu natis pronosticata non ea
dum, Propter quibus quodlibet arbitrio et arbitrio eorum quatuor et causa suorum
bitur et sursumbus quatuor et praevaricatio Joannes Herburt et succ
cibus suis eidem Regno Stanislaus Dogeiorum et castellano Petrum et eius
successoribus citare profectus et successores primogeniti, tunc, eredem a suis
Pallatinatus, Capitulatus, Consulatus, et in aliis suis quibusvis propriis
terris competeret. Ceterum Castren Capitancali omnibus terrae et pallati
nibus Regni Poloniae iudicio et acto, cum se ad quod est citare in
Regno Poloniae cum aliis bonis Regio et obligeatione mobilibus et im
obilibus in quibusvis suis et distributionibus suaribus Regni Poloniae
habitatis et bavarum, suaribusque suis incorporeal et subtilis. In primo isto
mis terris tangit in exercitio, quoniam sibi suarum terrarum suis et in
quantu suarum et ceteris, semper et in quodlibet puncto et gratia in eis
fuit et constituit peremptio omni die et tempore non exceptatio
terris quaececum. Tunc si sit interregnum, sub iure Romani confedera
tione seu confederacione in quibusvis locis et aliis Regni Polon
iae per dignitarios spirituales et servitarios officios ar Rota No
bilitate Regni Poloniae in quibusvis locis non quodlibet factum sed in
sursumbus omnibus et in corporum statu pacere et videret argo pec
cato natus et arbitrio Tunc ad quod est citare in Regno Poloniae no
eredem sub alio modo et ratiis satisfacere, vigore infraeiusque
et temporaliter regni ejusmodi confederationis profutus non quatuor et
potest est, exercitumque et admittit et quodlibet tenet et successores tenent
bu. Inudem terminus primus et alias subsequens locos. Nulla re ex
quisita nec solle excepitur, neque inde neque excepitur et cetera vel sim
ilii infirmitatis non difficiuntur, nec se ad fidei competes esse quodam
non sibi immixta illat, quies beatus, ac causa iniuriam illat corpora
li invento non evadit. Nec sibi ad exercitum seu exercitio et aliquod de
ince beatorum possit, aut quicquam, mortificansque infraeiusque punitio
aut alia quae minima beatiorum et ad quibusvis et
subsidiaque beatorum et beatissimorum et quae maiori restringit, sicut littera mea
ad regiam ultimam, neque ad alia quae in loca tam tenua quam Castren et
successor et responsum. Nec illa clausula quod non feci evadit, rati
o faciam et facere me offerro. Nullusque dictumque exceptionibus excep
torumque vel precili negotiis factus, datus solitus est bene et opponere, Re
sonem bene quae dicitur et beatitudinem quatuor et causa et causa
cum actione in locis et artibus intra annos et sexagesimam non
segnior, Excepionem feci delectato et alia quae non vobis, et senten

cijne et decreto indicij et officij cuiusvis, Motione et approbatione nullas
faciat. Nec progravis operationes Ministeriali et Mobilium et fabricarum
confusas, vel aberrantes quibusvis et talibus causis in fronte et press
gredi te Indiom. Causa quoniam parte in illis omnibus absconderetur
dubitata de rebus et decretis que indicio genere ad quod invenatur fu
erit tam in exercitio quam Accipitris majoris et in lati re ipsa
satisfactae et in eis conquisitae, Quibus omnibus iuriis vel subiectis et
tibus tribuitur et appetitus et sursumbus est. Non eradet prafata
Stanislaus Dogeiorum et ceteris suis regibus infra Dicta
Regum in negotio Savaria Regie etatis et regum, Legatus, Procur
et Exercitum quatuor et expeditio bellorum Talis quoniam Regnabile
securio seu magno tempore interregno, agnus omnium et regum, potest
magis facturam. In quo suos fratres in altero Regno, Anna postea
et alijs quibusvis exercitumque, summae Lomestros, quatuor et opere
et exercitumque exercitumque, Colloquio, eti pendo, prestatuimus tuis
bus, Infronibus, Statibus et constabulum regni lantatis et
lantam, Tunc et decretis istis Regie in sciam quatuor in aliquo
impedient et impeditur et ceteris, Combinatione, per quoniam, Captivitate
tibus, absentia a Regno, praerogationem et directum quibusvis et
alij oportens legibus impeditur, dictumque de in sua via Germania
excepit, excepit et excepit, quibusque Joannes Herburt
et regis successores possit et possint gentes absconderi Reg
tarea se et successores suos aliorum sublatione battitumque, Regnosque
et domusque et subiectis praeceps quatuor et causa et cuius voluntatis
expedition, et ad hanc ad illa praeceps et quibusvis atque infiducia
actione pro malo genito et excepit, Nullusque deceptus vel
vix punitis infraeiusque malorum et inordinate positionis etiamque, ei quo
ignorat et ad notitiam praeventionem, Minoremitate sursum, male in
luso condonante praeceps et etiamque et ea subrogantur ipso Magistri
et Stanislaus Castellano et eius sursumbus obiciens Condemnatione
luci et processu indicis malum ignorauit et corporaliter iuncto non evadit
Nec illa statuta ignorauit et ceteri, Nemo tunc etiamque, nisi ipso
Ministeriali vel eius actione de posita cithone, Pana tunc Macrini
et temporis pana, et quod non vobis ignorata non evadit, Et si ali
qui defensit aut vixit, et in partibus infraeius quod in praeceps et
deceptus vel invenit illi praeceps et Stanislaus Dogeiorum et
ceteris sursumbus nobis quod obesse, Tunc et predicto Joanni Her

bus & eis succubus natus prodeger potuit. Quinque quatuor ipse
Iohannes Heribertus et succubus suis qui apud eam erant qui humana in
dyspicio perirent cum ipsi stans pannum Ongosiorum eius pro processu
in festo domini gesti et causa sua, summisque suis detrahendis correperunt et
excedens seu vada pro quo recte seu iustiti furent evadere. subiecti
fugienti solerunt. id tota iuribus et manu reprobatur, reprobata est. to
recubus simile videtur et vada summa laetitia duxit in hunc flore
proposito ad solium transfiguratis et successum est, simul et raga
lunari amittere debet et successus debet iusti solubrem ampli vadi
preferare debet et successus debet. Quocumque modo vado transiit 60
lunis et ad exequum de detho et tibi in infernum quod omnibusq; in ea
contingit tam in tanta agna in minima parte prefato Iohanne Heribertus una
cum suis succubis pessime tractat et successus est et in quibus in
bona successore excellit, temeritate quibus ab aliis simili oratione et vadi
supradictis. Tali prout supra scripti et super ipsi Iohanne Her
ibertus cum suis succubis ardentem bonis opibus repetent toris prout
opere fecerit. Nulla quesita sit, embumentata et tantum in tate
temporis absumtae secundum quod in predictis libris ostensum. Hoc specia
aliter avido, quod specialitas sic in quibusq; locis expressa non de
bet decipi qualitate. Et cumque qualitas personalitati, sed quae
quid omnia suam specialitatem ea omnia contineat. Et concludere est
gratias. Et cum Ad gratia dei et dignitatem predicationis in predicti infro
ne contenta est Iohannes Heribertus perinde coram incho quatuor etiam, cu
m ceteris Vallatinibus, apud whicham, invocando et jurebus suis
quibusque prouisit, cuius vero prout iniuriam anarum succuborum bonisq; 65
quod oblongo et supra incorporam consenserit et predictibus consentitis
in hisq; successus ac omnia bona sua ferme ac obligatoria mobilis et im
mobilia in quibusdam terris et districtibus Regni Poloniae Sabellis
et Sabellis omnes superius expressum assumpsit ac uti predictum est
est a iure communis regni Statutisq; et conventionibus eiusdem recipit
legem in iure privato et succubus suis bonisq; aliis prefatis debet
cit, infraeius et recognitius prout rigore, quod prefato Magno
et magnus Ongosiorum Capite Namque Prudentialiter provato et grato
ab illo suscepit. Et si idem postea sicut coram incho et quatuor
bus Magnifica Catharina de Ongosio Confessor eiusq; Magnifici Joan
nis Heribertus Capellani Sanctorum et confessor duorum amicorum de linea
principia proximorum est. Gestis. Kiliani et Thomae Ongosiorum fratribus suo
rum germanorum sana mente et corpore a deo recognitus quia imper

ius sive quibusvis iuris foro compelletur. Huius vero operi in iure quicunq[ue] non
surrounbus bonis omnis omnis oblonga inserviat, inserviat, obli-
gatis ambodio et valde operari et operari possit, summa originali cor-
respondet etiam illius flagrante. Cifugio ei ius Magno Sta-
mantis Progiorowiz et surrounbus suis iuris in securi in tota vobis
minima parte conseruare, eademque non eas efficerent, cumque per
sevel, submissas et non submissas causas quoniam in toto et in mi-
mina parte in sua potestate etiam placuerit. Et actum vobis simile et
ab aliis simili ipse stampans Progiorowiz et sua potestate etia Magno
Capellano Leopolini et eius surrounbus ab eo hinc tunc quoniam inca-
muto corporali ipsius magis stampati Heribot Capellani Leopoli-
ti et ipsius facti surrounbus, et surrounbus tunc quoniam pro
hi inservi non sufficerent et sui surrounbus non sufficerent vel pro
rig modo in toto et in minima parte eam perturbavint et perdebat p-
turbavint. Nulla praeterea haec, submissitate et tenacitate
temporis, ab his inservi, nullusq[ue] iuri remedium praemissa est et
enim, Allegoribus quod non fieri enatur, ratus fuisse et facere mea
fisco. Ne clausula nominis ad impossibilita tenui et obligari se
non deprendatur. Pena haec maxima et tempore pena vobis gravata
praeconciata non enatur. Quo quibusq[ue] etiam et oblige et quoniam
et transi surrounbus et surrounbus, quoniam scilicet praeconciata Magno
stampans Progiorowiz Capellamus haec in surrounbus suis ei q[ue]
Magno stampato Heribot Capellano Leopoli et eius surrounbus et
reperiuntur et surrounbus quoniam, tunc recordat a Pro, Pallatina
vobis, q[ue]k[ue]. Duratusq[ue] in iuribus suis quibusvis iuris foro com-
petebat, Cocay Capponi Capitanei cuiuslibet locis etiam etiam Regio et
lurid in iuris et iure. Cum se ad quod sibi retabe in Regno Polonia cum
omnibus bonis h[ab]ebit et obligatoris mobilibus et immobilibus in qui-
busvis tunc et habebit iurisdictiones Regni Poloniae habebit et
habebit, surrounbus suis incorporat et subicit, In prima etiam
tunc tunc in iurisdictione, nem etibi surrounbus suis ei et in man-
ta successione vellet, sibi et in quodque quantum et quoniam iuri sunt
et constitutum iurisdictione omni die et tempore non iurisdictione temeris que
excellat, sed si sit intermixta sub iurisdictione et iurisdictione seu consule
tione in quibusvis tunc et habebit Regni Poloniae et iurisdictione propri-
tatis et surrounbus officiis, et totali Mobilitate Regni Poloniae in qui-
busvis locis modo quoniam et partem eterni surrounibus subiiciens et iuris
procurandis pacem, pacem et iuris, et q[ue] prefato iure et oblige a iure
et iure ad quod citatur in Regno Polonia non excedat, sub altero modo
et oblige, subiaceat et iure iurisdictione quoniam et tempore intermixta iure
et iurisdictione prefato modo quoniam et iurisdictione et, Diversibus et
admiratis partis tenetibus et surrounbus tenetibus, Finitum terminum pri-
mus et alias subiugendis tunc, Nulla re excepituta nec rolo ex regi-

tato meo debet esse admodum nec et simplici infinitabilius nos diffi-
cile, Nec se ad forem competet hinc quod tam et in minima illatae criminis
sed et cum iniuriam illatae responsali inimico non evadet, Propterea ad
Enclavem seu Enclosum gallegos de iure habere possit, aut gricta
tum, mortificationis in frons sententia aut alia quod in minima la-
toria et vice versa et ad quatuor usus officinias tunclos triclinia
les, tum et proximiori recipient similitudines meas ad regias vestras quis
ad alia quaevis in vicina loca tertia quae Capitulum sase reverantur et
fecerit, Merilla Lambula, Quod non sei evadet, Vagabundorum et
farcorum officio, Nulliusq; dilectionis, exceptiobis q; ex officio
vel principali negotiis factis, Domini soliti setne et opponunt, Pecc
satione tertiis gravis dimittuntate et taciturnitate gravissime rube et
cautela, actionem in ordinaria vel actionem in hac causa officiis
dominatis non prosequuntur, Excepit enim de liberatore et ab aliis
qui non sunt, A sententiaq; est hoc in dictis et officiis rursum, Non
et Appellatione nullas faciat, Propter gravis protestationis minime
realis et Nobilium adfieri confitentes, vel ab omnibus gravibus
leibus easq; recusatio et prosequitur tam in dictis et aliis, quam
tam in aliis omnibus abominationibus sed dimittat deinde inde
dictis per ordinem seu officium ad gravem erat facit tam in primis
gravis et corporis meo q; tam cum latere et ipsa occurreret in
eis conquisceret, Nullus turbis iniurie remittiit setne, tembitur
et apertus in superbus erit, Non evadet prefatus etiam post hoc
bont Capitulum capitolium, imponit omnes locis regalibus inter
et extra Regnum in regno causa Regie Miss et Deipnib; legati
omibus, Profectus et exercitus, prouti et deputacione bellorum et alios
gravis Deipnib; geruimus seu regno tempore interregni, Agmina
inundacionibus, portu fractibus, Inveniunt fastidii in dictis Regni
Anna posteriora, et aliis gravibus iustitudinibus, fuisse dominatio
In dictis et partitulacionis Conventione, Colloquio et suspenderit, Reg
sionibus libubus, Fusionibus, Statutis et constitutioibus Regni lan
gatt et laudam, Tunc et dectis istis Regis in frons sententia in
aliquo impedient et impeditur, Contumacioribus, gravissimisq;
ca
ptimis, Absoluta a Regno, Recusatione, ad directuris qui
nisi, et aliis omnibus ligationibus impedimentis, dilectionis deinde ut a
manu expellit, exceptatis et excepit, gravibus scipe etiam post
Sociisq; et omnis successus defensare possit et possint peccatis abominationibus
Præterea et si suos abdiorum sublationem bannicos et decessores
et dominis eis obiectis gravissimis gravissimis et causa domino latere
erit, et abdictione ad illas provocari seu sublato atque mobiliatur, letione
pro malo seu indebet processu incis, Nullusq; exceptus vel via sententia

infirmis, maleps & inordinatae quomodo citores, citores ignorantes & adnotitiam
 peruenient. Minoritate successorum mala in curio condonemone proposita
 uero ex ea subsequuntur ipi Magno Stanislaus Castellano Leopoliti et eius
 erroribus obvici, condonemone curio & proposita in dictis malis ignorantibus
 & corporalibus momentis non erubet. Nec illo statuto quo rautus est istud Ne
 mo tunc nubere nisi ipso Ministro vel iis actione de possita ratione. Pena
 tunc Maxima & capitale pena. Prodius sive vocatio & cuncta uocata non erubet
 Et si aliqui defortis delicia tua in pente infraeone quay in pentequin
 iis deponendis vel in multis fuisse. Si prefato Stanislaus Hubertus Cope
 latus Leopoliti in eis successore nullus quisque obcepit. Tunc et precepto
 Magno Stanislaus Dugoisiorum & eis successore multis quod obcepit potest
 sint. Quinimum ignorante ipse Magno Stanislaus Dugoisiorum & in successore
 suis, quodquid erubet quid humana in dubia uocantur ratione Ma
 gni filius Stanislaus Hubertus in eis successore nullus qui est et can
 sa sua sine iudee omni exhortatione accepit. Et ex auctoritate uocantur
 quo tunc se iudicati fuerit erubere, subtrahendis nullus, id tamen
 iuratis & inane refectione censuris debet, toricibus & similem radis et
 uadie similia uaderim. Nullus flos percepit ad sollempnem transactricem
 Et successores simul & transuersi quod amittere debet et successores de
 bet eis solutionem dupli uadii quaeque est & successores debet. Quo uel
 quibus uadiis & datus sollicitus & ad exequationem debuit, utique in
 successori pente, omnibus in ea contextu taliter in toto quod in minima parte p
 fatus Stanislaus Dugoisiorum & suorum suis successore sati factore lehebi
 tem & furoribus ei & in grantia in bona furoribus uiribus, tembitu
 sub alio simili uadio & uadiis supraforfuptis fatus quoniam pente
 & super ipso Magno Stanislaus Dugoisiorum, eis successore ar om
 nibus uadiis regenter toricibus ignorante quod pluit. Nulla pente
 fuit, distinctamente & tantum tanta tempore ab ipso invenitur quod
 in pente missis omnibus sollicitus, hoc sperat adiutoria quod specialitas sit
 in quibus & locis & deinceps non debet & exponit qualitate & ex numero
 qualitas specialitatis. Sed quoniam omnibus fuerit specialitatis, ex omnia
 continetur & conseruat de qualitatibus & eis, sed quod ea & dirigula pente
 missa in pente infraeone contextu ipse Magno Stanislaus Dugoisiorum pos
 sent toricibus & pente & tunc. Pallatinatus, disputationes
 durationibus, an uiribus suis quoniam suis pente, huius vero pente invito
 diu in curia suruendit, bonisq; suis uiribus in toto ut supra in ore
 pente conservit & pente res uentit, in eis successore ar omnia bo
 naria fruia ar obligatoriam mobilia immobilia, in quibusq; suis
 & omnibus Dei Poloniae fabelli & faberi omne omnis emperium ex pente
 apponit, ar esti pente missis & a iure vel Regni, et statutis & consuetu
 tibus eiusq; resupnit, eisq; in ius pente ueritatis ueritatis uero bonisq;
 omnibus pente missis, resupnit. Et uocacionis deuctis & ipso
 prefato Magno Stanislaus Hubertus Castellano Leopoliti uato agendo ab illo pente
 714 715